[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

Астраханской области

От 02.09.2015 №265/1
с. Черный Яр
Об утверждении списка

молодых семей - участниц

подпрограммы «Обеспечение жильем

молодых семей» федеральной

целевой программы «Жилище»

на 2011-2015 годы, изъявивших

желание получить социальную

выплату в 2015 году

по Черноярскому району

Астраханской области

В соответствии с Порядком формирования уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования Астраханской области списка молодых семей – участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году, утвержденным постановлением Правительства Астраханской области от 19.04.2011 № 109-П «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050», администрация муниципального образования «Черноярский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список молодых семей – участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2015 году по Черноярскому району Астраханской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                   Д.М. Заплавнов

                                                                                                                                                                                  Утвержден

 постановлением

                                                                                                                                                        администрации

 МО «Черноярский район»

                                                                                                                                                         от 02.09.2015 №265/1

СПИСОК

молодых семей - участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»

федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы,

изъявивших желание получить социальную выплату в 2015 году

по Черноярскому району Астраханской области

	№ п/п
	Данные о членах молодой семьи
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Орган МС, на основании решения которого молодая семья включена в список участников подпрограммы
	Расчетная стоимость жилья

	Количество членов молодой семьи (человек)
	Ф.И.О.
	Паспорт гражданина РФ или свидетельство о рождении несовершеннолетнего, не достигшего 14 лет
	Дата, месяц, год рождения
	Свидетельство о браке

	Стоимость 1кв.м (тыс. руб)
	Размер общей площади жилого помещения на семью (кв.м)
	всего

	Серия, номер
	Кем, когда выдан

	Серия, номер
	Кем, когда выдано

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 1
	4
	Попова Ольга Васильевна-мать

Вазирбекова Алина Оразовна-дочь

Вазирбеков Руслан Оразович-сын

Вазирбеков Тимур Оразович-сын
	1203

702383

I-КВ

№578818

I-КВ

№578687

V-МЮ

№613849
	ОВД Черноярского района Астраханской области от 14.07.2003г.

ОЗАГС Черноярского района Астраханской области от 26.11.2004г.

ОЗАГС Черноярского района Астраханской области от 26.11.2004г.

Черемушкинский отдел ЗАГС Управления ЗАГС Москвы от 20.04.2011г.
	25.03.

1981г.

19.12.

2000г.

11.10.

2004г.

07.04.

2011г.

	28.08.2014г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	72
	1449,360

	        2
	5
	Сулейманов Магомед Бадрудинович – муж

Мужедова Луиза Вахаевна – жена

Сулейманов Али-Асхаб Магомедович – сын

Сулейманов Мусса Магомедович – сын

Сулейманова Медина Магомедовна
	1209

258213

1210

334770

I – КВ

723343

I – КВ

752442

I-КВ

814499
	ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 20.06.09г

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 17.09.10г

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 12.10.11

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 03.12.12

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Советскому району г. Астрахани от 02.04.15

	24.05. 1989г

15.09.

1990г

29.09.  2011г.

16.11. 2012г.
	I -КВ №604372
	Специализированный отдел по государственной регистрации заключения  брака службы записи актов гражданского состояния Астраханской области от 10.10.10

	16.03.2012г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	90
	1811,700

	        3
	  3
	Тарасенко Алексей Владимирович-муж

Тарасенко Наталья Ивановна-жена

Тарасенко Владимир Алексеевич-сын
	1202 422079

1210 334957

I – КВ 712607
	ОВД Черноярского района Астраханской области от 24.07.2002г.

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 09.11.2010г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 01.04.2011г.
	08.07.

1982г

06.08.

1981г

27.03.

2011г
	III –ИК №530212
	Котельниковский отдел ЗАГС Главного управления ЗАГС Московской области

от

30.10.2010г
	09.08.2011г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020

	4
	  3
	Батраков Юрий Николаевич-муж

Батракова Олеся Викторовна-жена

Батраков Александр Юрьевич-сын
	1202 608947

1208 231774

I – КВ 665955
	ОВД Черноярского района Астраханской области от 15.01.2003г.

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 10.12.2008г.

Отдел ЗАГС Черноярского района Астраханской области от 02.12.2008г.

	28.01.

1982г

13.10.

1988г

20.11.

2008г
	I - КВ №572995
	Отдел ЗАГС Черноярского района Астраханской области, 07.06.2008г
	09.08.2011г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020

	5
	3
	Галяндин Николай Михайлович – муж

Галяндина Юлия Юрьевна – жена

Галяндина Валерия Николаевна - дочь
	1204

962105

1206

125314

I – КВ

735148
	ОВД Черноярского района Астраханской области от 19.03.05г.

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 26.09.07г.

Отдел  службы записи актов гражданского состояния астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 15.02.2012г
	24.01.

1985г

22.09.

1987г.

7.02.

2012г.
	I -КВ №569392
	Отдел ЗАГС Черноярского района Астраханской области, 22.09.2007г
	16.12.2011г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020

	6
	3
	Коротенко Илья Викторович – муж

Коротенко Наталья Владимировна - жена

Коротенко Михаил Ильич-сын
	1206

124958

1210

356291

I – КВ

781430
	ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 5.07.07г.

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 23.05.2011г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 12.11.2013г
	6.06.

1987г.

5.05. 1988г.

3.11.

2013г
	I -КВ №608347
	Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 30.04.

2011г
	16.12.2011г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020

	7
	3
	ШахриевШавкатКамилович – муж

ШахриеваГулчехраНуриевна–жена

ШахриеваАйсуШавкатовна - дочь
	1207

173540

1210

334803

I – КВ

712652

	ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 1.02.08г

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 24.09.10г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 21.06.11г.
	30.10. 1987г

16.05. 1989г

16.06. 2011г
	I -КВ №603371
	Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от  17.09. 2010г
	27.12.2011г
	Администрация МО «Село Поды»
	20,130
	54
	1087,020

	8
	3
	Мещеряков Александр Алексеевич – муж

Мещерякова Марина Михайловна – жена

Мещеряков Александр Александрович - сын
	1205

977145

1209

274712

I – КВ

682095
	ОВД Черноярского района Астраханской области от 7.12.05г.

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 16.07.09г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 24.11.09г.
	31.10.

1985г

12.01.

1985 г.

12.11. 2009г.
	I -КВ №5915505
	Специализированный отдел ЗАГС г.Астрахани по регистрации брака от 3.07.

2009г.
	27.02.2012г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020

	9
	4
	Петелин Иван Александрович – муж

Петелина Анастасия Германовна – жена

Петелин Дмитрий Иванович- сын
Петелин Артем Иванович- сын
	1208

196586

1210

334953

I-КВ

792417
I-КВ

816920
	ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 26.06.08г

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 6.11.10г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району от 26.03.2014г.
Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району от 26.05.2015 г.
	11.05. 1988г

05.05. 1990г.

18.03.

2014г.
	I -КВ №603373
	Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от   18.09.10

	16.03.2012г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	72
	1449,360

	10
	3
	Копейкин Руслан Алексеевич – муж

Копейкина  Марина Владимировна – жена

Копейкин Даниил Русланович - сын
	1801

601535

1207

173766

I-PK

892566
	Центральным РОВД гор.Волгоград от 27.11.01

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 28.03.2008г

Отдел ЗАГС администрации Центрального района Волгограда от 6.08.2008г
	11.05. 1981г

11.02.

1984г.

19.07. 2008г
	I –РК

 №684776
	Отдел ЗАГС администрации Центрального района Волгограда от 15.03.

2008г
	3.04.2012г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020

	11
	3
	Дрокин Владимир Николаевич – муж

Дрокина Татьяна Сергеевна – жена

Дрокина Анастасия Владимировна - дочь
	1201

977307

1211

381520

I – КВ

735138

	ОВД Черноярского района Астраханской области от 20.01.06г

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 6.08.11г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от    30.01.12г
	17.01.

1986

04.08.

1994г

21.01.

2012г
	I -КВ №608371
	Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от    30.07.

2011г
	27.07.2012г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020

	12
	4
	Галечян Акоп Саркисович – муж

Галечян Элеонора Гарегиновна–жена

Галечян  Лиана Акоповна – дочь

Галечян Карен Акопович - сын
	1211

432472

1208

249097

I -КВ №689068

I -КВ №740929
	ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 7.07.2012г

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 29.07.2009г

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от     21.01.2010г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от   09.07.2012гб
	8.06. 1984г

8.01. 1993г.

8.01. 2010г.

11.05.

2012г.

	I - КВ №586278
	Отдел ЗАГС администрации Центрального района Волгограда от 25.07.

2009г
	29.08.2012г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	72
	1449,360

	13
	3
	Динбагандов Абдула Магомед-Шарипович- муж

Динбагандова Урузмаг Муртузалиевна-жена

Динбагандов Муртузали Абдулаевич-сын
	1208

248770

1212

463912

I-КВ
№768236
	ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 04.05.2009г

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 01.12.2012г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 03.09.2013г
	11.04.

1989г

26.07.

1991г

30.08.

2013г
	I-КВ

№628333
	Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области  от 07.11.2012г.
	25.04.2013г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020

	14
	3
	Хюпинин Андрей Алексеевич-муж

Хюпинина Екатерина Викторовна-жена

Лапин Егор Валентинович-сын
	1201

215665

1211

432367

I-КВ

№637119
	ОВД Черноярского района Астраханской области от 10.12.2001

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 04.06.2012

Отдел ЗАГС Черноярского района Астраханской области от 25.05.2007
	04.02.

1981г.

26.06.

1987 г.

06.05.

2007г.
	I-КВ

№622805
	Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 19.05.2012г.

	10.09.2013г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020

	15
	2
	Янцева Антонина Петровна-мать

Янцев Иван Васильевич-сын
	1209

296316

I-КВ

№702902
	ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 04.05.2010

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 18.08.2010
	06.11.

1989г.

12.08.

2010г.

	12.09.2013г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	42
	845,460

	16
	3
	Мамонов Иван Юрьевич-муж

Мамонова Елена Петровна- жена

Мамонова Дарья Ивановна-дочь
	1205

977124

1211

405968

I-КВ

№752456
	ОВД Черноярского района Астраханской области от 30.11.2005

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 17.12.2011

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 21.12.2012г.
	31.10.

1985г.

24.03.

1985г.

15.12.

2012г.
	I-КВ

№613628

	Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 26.11.2011г.

	29.04.2014г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020

	17
	4
	Котелевский Николай Викторович- муж

Котелевская Нина Павловна-жена

Котелевский Виктор Николаевич-сын

Котелевский Георгий Николаевич- сын
	82

№0513000

1211

432469

I-КВ

№740937

I-КВ

№752481
	УФМС России по Астраханской области от 17.03.2014 (вид на жительство иностранного гражданина)

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 07.07.2012г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 29.06.2012г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 14.02.2013г.
	30.04.

1984г.

02.05.

1987г.

08.04.

2010г.

06.02.

2013г.
	I-КВ

№622842
	Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 29.06.2012г.

	09.06.2014г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	72
	1449,360

	18
	3
	Мусралиев Нариман Равилевич-муж

Мусралиева Диана Дамировна-жена

Мусралиева Дарья Наримановна-дочь
	1208

248850

1212

464162

I-КВ

№768224
	ОУФМС России по астраханской области в Черноярском районе от 28.05.2009г.

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 05.03.2013г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 21.08.2013г.
	11.05.

1989г.

17.05.

1995г.

25.07.

2013г.
	I-КВ

№628366
	Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 22.02.2013г.
	10.07.2014г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020

	19
	4
	Ивлев Максим Федорович- муж

Ивлева Юлия Федоровна-жена

Ивлев Артём Максимович-сын

Ивлев Кирилл Максимович-сын
	4613

320974

1211

406275

IV-ИК

№690265

IV-ИК

№758271
	ТП №1 ОУФМС России по Московской области по Дмитровскому муниципальному району от 08.04.2014г.

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 28.04.2012г.

Дмитровское управление ЗАГС Главного управления ЗАГС Московской области от 09.10.2012г.

Дмитровское управление ЗАГС Главного управления ЗАГС Московской области от 25.09.2013г.
	06.08.

1993 г.

24.12.

1990г.

02.10.

2012г.

17.09.

2013г.
	III-ИК

№697783
	Дмитровское управление ЗАГС Главного управления ЗАГС Московской области от 21.04.2012г.

	05.08.2014г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	72
	1449,360

	20

	3
	Рябухин Александр Сергеевич-муж

Рябухина Марина Васильевна-жена

Рябухин Данил Александрович-сын
	1208

231930

1213

484697

I-КВ

№781426
	ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 30.01.2009г.

ОУФМС России по астраханской области в Черноярском районе от 06.09.2013г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 30.10.2013г.
	01.01.

1989г.

11.11.

1988г.

11.10.

2013г.
	I-КВ

№635513

	Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 24.08.2013г.
	07.08.2014г

	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020

	21
	3
	Харьковский Андрей Владимирович-муж

Харьковская Татьяна Станиславовна-жена

Харьковский Артём Андреевич-сын
	5709

553940

1211

381836

I-КВ

№736616
	Отделение УФМС России по Пермскому краю в Чердынском районе в пос.Ныроб от 01.04.2010г.

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 08.11.2011г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 26.04.2012г.
	09.04.

1989г.

15.07.

1985г.

16.04.

2012г.
	I-КВ

№613609
	Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по черноярскому району астраханской области от 15.10.2011г.
	20.08.2014г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020

	22

	2
	Марчукова Людмила Станиславовна-мать

Марчуков Максим Сергеевич-сын
	1208

231607

I-КВ

№556057
	ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 05.11.2008г.

ОЗАГС Черноярского района Астраханской области от 07.04.2003г.
	04.08.

1980г.

27.03.

2003г.

	20.08.2014г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	42
	845,460

	23
	3
	Сабанский Кирилл Игоревич-муж

Сабанская Екатерина Владимировна-жена

Сабанский Ярослав Кириллович-сын
	1209

296075

1212

464150

I-КВ

№752536
	ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 05.02.2010г.

ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе от 27.02.2013г.

Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области от 04.06.2013г.
	08.09.

1989г.

11.08.

1991г.

28.05.

2013г.
	I-КВ

№628365
	Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Черноярскому району астраханской области от 16.02.2013г.
	28.08.2014г
	Администрация МО «Черноярский район»
	20,130
	54
	1087,020